CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/diciembre/2018

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

05001311000520120003001

05440310300120110043301

11001020300020160125500

11001020300020180034000

11001020300020180236400

11001020300020180299200

11001020300020180329300

11001020300020180330100

11001020300020180357900

Verbal

Ordinario

Accion de Revision

Exequatur

Accién de Revision

Accién de Revision

Accién de Revision

Exequatur

Exequatur

ESTADO No. 0215
DEMANDANTE

FABIO ALONSO FRANCO ZULETA

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN

ANA ROSA VALDELAMAR
GUTIERREZ

MENOR SEBASTIAN MATEUS
VALDELAMAR

ELISABETH PORTOLES SORIANO

FALCON FARMS DE COLOMBIA S. A.

BANCO AV VILLAS S. A.

ANGEL YEZID GALVIS ROLDAN

WILMER ENRIQUE ROMERO
ORJUELA

KIMBERLY AILEEN AMAYA

DEMANDADO

MARIA FERNANDA FRANCO

CARRILLO

OSCAR AUGUSTO
ARISTIZABAL VILLEGAS

BANCOLOMBIA S.A.

ILDA MARIA TUBERQUIA
SEPULVEDA

SIN

S/N

S/N

S/N.

S/N

S/D

S/D

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

11/diciembre/18 CORTE 71-72
11/diciembre/18 CORTE 89
11/diciembre/18 CORTE 120
11/diciembre/18 CORTE 22
11/diciembre/18 CORTE 45
11/diciembre/18 CORTE 88-92
11/diciembre/18 CORTE 23-24
11/diciembre/18 CORTE 52
11/diciembre/18 CORTE 34



10

11

12

13

14

15

16

17

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/diciembre/2018

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

11001020300020180360900

11001020300020180378200

11001020300020180381000

11001020300020180383300

11001020300020180385900

13001310300220090067901

68001310300520160015701

85250318900120160000201

Verbal

Exequatur

Conflicto de la misma Especi

Conflicto de la misma Especi

Conflicto de la misma Especi

Ordinario

Verbal

Ordinario

ESTADO No. 0215
DEMANDANTE

QUINONEZ

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

BLANCA MERY MUNOZ GONZALEZ

INTERCONEXION ELECTRICA S.A.

E.S.P.ISA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
NACIONAL DE SERVICIOS
COOPNALSERVI

CORPORACION COLOMBIANA DE
LOGISTICA S.A

EDUARDO CANABAL PAYARES

ODILIA DIAZ JURADO

EDGAR EDUARDO CONTRERAS
PERDOMO

DEMANDADO

MELBA LUZ CALLE MEZA

SIN.

JORGE LUIS ESCOBAR
JARAMILLO

MARIA CONSTANZA MORENO
GALVIS

HARINERA DEL VALLE ARCESIO
PAZ PAZ Y CIA. S.C.S. hoy
SOCIEDAD INVERSIONES
HARIVALLE S.A.

FONDO FINANCIERO DE
PROYECTOS DE DESARROLLO
FONADE

MARCO TULIO SINISTERRA
HURTADO
INMO-VIVIR FINCA RAIZ S.A.S.

En Liguidacion

ROSMIRA DELGADO
RODRIGUEZ

Page -1 of 1

FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
11/diciembre/18 CORTE 4-8
11/diciembre/18 CORTE 18-19
11/diciembre/18 CORTE 4-9
11/diciembre/18 CORTE 4-8
11/diciembre/18 CORTE 4-8
11/diciembre/18 CORTE 152-168
11/diciembre/18 CORTE 5
11/diciembre/18 CORTE 5



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 12/diciembre/2018 ESTADO No. 0215 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

PERSONAS INDETERMINADAS

SE FIJA HOY 12/diciembre/2018 A LAS 8:00 AMY SE DESFIJA A LAS 5:00

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



