## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 12/diciembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0215 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	IO FOLIO
1	05001311000520120003001	Verbal	FABIO ALONSO FRANCO ZULETA	MARIA FERNANDA FRANCO	11/diciembre/18	CORTE	71-72
2	05440310300120110043301	Ordinario	EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN	CARRILLO OSCAR AUGUSTO	11/diciembre/18	CORTE	89
	03440310300120110043301	Cidinano	EIMI NEGAGT OBLIGAG DE MEDELLIN	ARISTIZABAL VILLEGAS	1 Traiciembre/ To	OOKIL	00
				BANCOLOMBIA S.A.			
				ILDA MARIA TUBERQUIA SEPULVEDA			
3	11001020300020160125500	Acción de Revisión	ANA ROSA VALDELAMAR GUTIERREZ	S/N	11/diciembre/18	CORTE	120
			MENOR SEBASTIAN MATEUS VALDELAMAR				
4	11001020300020180034000	Exequatur	ELISABETH PORTOLES SORIANO	S/N	11/diciembre/18	CORTE	22
5	11001020300020180236400	Acción de Revisión	FALCON FARMS DE COLOMBIA S. A.	S/N	11/diciembre/18	CORTE	45
6	11001020300020180299200	Acción de Revisión	BANCO AV VILLAS S. A.	S/N.	11/diciembre/18	CORTE	88-92
7	11001020300020180329300	Acción de Revisión	ANGEL YEZID GALVIS ROLDAN	S/N	11/diciembre/18	CORTE	23-24
8	11001020300020180330100	Exequatur	WILMER ENRIQUE ROMERO ORJUELA	S/D	11/diciembre/18	CORTE	52
9	11001020300020180357900	Exequatur	KIMBERLY AILEEN AMAYA	S/D	11/diciembre/18	CORTE	34

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 12/diciembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0215 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
			QUIÑONEZ				
10	11001020300020180360900	Verbal	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	MELBA LUZ CALLE MEZA	11/diciembre/18	CORTE	4-8
11	11001020300020180378200	Exequatur	BLANCA MERY MUÑOZ GONZALEZ	S/N.	11/diciembre/18	CORTE	18-19
12	11001020300020180381000	Conflicto de la misma Especi	INTERCONEXION ELECTRICA S.A. E.S.P. ISA	JORGE LUIS ESCOBAR JARAMILLO	11/diciembre/18	CORTE	4-9
13	11001020300020180383300	Conflicto de la misma Especi	COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE SERVICIOS COOPNALSERVI	MARIA CONSTANZA MORENO GALVIS	11/diciembre/18	CORTE	4-8
14	11001020300020180385900	Conflicto de la misma Especi	CORPORACION COLOMBIANA DE LOGISTICA S.A	HARINERA DEL VALLE ARCESIO PAZ PAZ Y CIA. S.C.S. hoy SOCIEDAD INVERSIONES HARIVALLE S.A.	11/diciembre/18	CORTE	4-8
15	13001310300220090067901	Ordinario	EDUARDO CANABAL PAYARES	FONDO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARROLLO FONADE	11/diciembre/18	CORTE	152-168
16	68001310300520160015701	Verbal	ODILIA DIAZ JURADO	MARCO TULIO SINISTERRA HURTADO	11/diciembre/18	CORTE	5
				INMO-VIVIR FINCA RAIZ S.A.S. En Liquidación			
17	85250318900120160000201	Ordinario	EDGAR EDUARDO CONTRERAS PERDOMO	ROSMIRA DELGADO RODRIGUEZ	11/diciembre/18	CORTE	5

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

FECHA 12/diciembre/2018 NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO ESTADO No. 0215 <u>DEMANDANTE</u>

DEMANDADO

Page -1 of 1 FECHA AUTO

CUADERNO FOLIO

PERSONAS INDETERMINADAS

SE FIJA HOY

12/diciembre/2018

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00

P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA